
DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
      TRG JULIJA LEMBERGERA 7 
      49223 SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
     UPRAVNO VIJEĆE 

 

KLASA: 601-02/25-05/003 
URBROJ: 2197-53-01-25-3 
Sveti Križ Začretje, 26. veljače 2025.  
 
 

Na temelju članka 18. Poslovnika o radu Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Sveti Križ 
Začretje, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje na 63. sjednici održanoj dana 26. 
veljače  2025. godine donijelo je sljedeću: 
 
 

O D L U K U 
 

Verificira se zapisnik sa 62. sjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje 
održane dana 29. siječnja 2025. godine. 
 
 
 
 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 
      Silvija Profeta Fabijančić, dipl.iur. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOSTAVITI: 
1. Prilog zapisniku, 
2. Zbirka akata. 

 



DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
         TRG JULIJA LEMBERGERA 7 
         49223 SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
        UPRAVNO VIJEĆE 
 
 
KLASA: 601-02/25-05/003 
URBROJ : 2197-53-01-25-4 
Sveti Križ Začretje, 26. veljače 2025. 
 

Na temelju članka 50. Statuta Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje, Upravno vijeće Dječjeg 
vrtića Sveti Križ Začretje na svojoj 63. sjednici održanoj 26. veljače 2025. godine donijelo je: 
 
 

O D L U K U 
 

I. Donosi se Financijsko izvješće Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje za razdoblje od 
01.01.2024. do 31.12.2024. godine 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama i 
oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje. 

 
 
 
 
       PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 
       Silvija Profeta Fabijančić, dipl.iur. 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Računovodstvo,  
2. Za objavu na oglasnoj ploči, 
3. Za Zbirku akata, 
4. Za Prilog zapisniku. 
 

 



DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
         TRG JULIJA LEMBERGERA 7 
         49223 SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
          UPRAVNO VIJEĆE 
 
 
KLASA: 601-02/25-05/003 
URBROJ : 2197-53-01-25-5 
 
Sveti Križ Začretje, 26. veljače 2025. 
 

Na temelju članka 50. Statuta Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje, Upravno vijeće Dječjeg 
vrtića Sveti Križ Začretje na svojoj 63. sjednici održanoj 26. veljače 2025. godine donijelo je: 
 
 

O D L U K U 
 

I. Odobrava se pokretanje postupka jednostavne nabave za zemni plin 
II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama i 

oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje. 
 
 
 
 
 
       PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 
       Silvija Profeta Fabijančić, dipl.iur. 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Dječji vrtić Sveti Križ Začretje, n/p ravnateljice, ovdje, 
2. Za objavu na oglasnoj ploči, 
3. Za Zbirku akata, 
4. Za Prilog zapisniku. 
 

 



DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
       TRG JULIJA LEMBERGERA 7 
       49223 SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
      UPRAVNO VIJEĆE 
 
 
KLASA: 601-02/25-05/003 
URBROJ : 2197-53-01-25-6 
 
Sveti Križ Začretje, 26. veljače 2025. 
 

Na temelju članka 50. Statuta Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje, Upravno vijeće Dječjeg 
vrtića Sveti Križ Začretje na svojoj 63. sjednici održanoj 26. veljače 2025. godine donijelo je: 
 
 

O D L U K U 
 

I. Odobrava se pokretanje postupka jednostavne nabave za električnu energiju. 
II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama i 

oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje. 
 
 
 
 
 
       PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 
       Silvija Profeta Fabijančić, dipl.iur. 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Dječji vrtić Sveti Križ Začretje, n/p ravnateljice, ovdje, 
2. Za objavu na oglasnoj ploči, 
3. Za Zbirku akata, 
4. Za Prilog zapisniku. 
 

 



     DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
 TRG JULIJA LEMBERGERA 7 
 49223 SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
           UPRAVNO VIJEĆE 
  
KLASA: 601-02/25-05/003 
URBROJ: 2197-53-01-25-7 
 
Sveti Križ Začretje, 26. veljače 2025. 
 
 Na temelju članka 26. stavka 5. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 
(„Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13,98/19., 57/22. i 101/23) i članka 50. Statuta 
Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje na 63. 
sjednici održanoj dana 26. veljače 2025. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
 
 I.  Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje donosi Odluku o neizboru 
kandidata prijavljenih na natječaj za radno mjesto zdravstvenog voditelja (m/ž) na neodređeno 
vrijeme za nepuno radno vrijeme od 20 sati rada tjedno u Dječjem vrtiću sveti Križ Začretje iz 
razloga što se na natječaj nije javio ni jedan kandidat/kinja koji bi ispunjavao/la uvjete natječaja. 

II.  Odluka o neizboru kandidata objavit će se na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Sveti 
Križ Začretje. 
 III. Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje će u zakonskom roku pokrenuti 
ponovni postupak raspisivanja natječaja. 
  
 
 
 
        

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 
      Silvija Profeta Fabijančić, dipl.iur. 
 

 
 
 

DOSTAVITI: 
1. Dječji vrtić Sveti Križ Začretje, n/p ravnateljice, ovdje, 
2. Računovodstvo, ovdje, 
3. Za objavu na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje, 
4. Za Prilog zapisniku, 
5. Pismohrana – ovdje. 

 



DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
        TRG JULIJA LEMBERGERA 7 
        49223 SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
     UPRAVNO VIJEĆE 
 
KLASA: 601-02/25-05/003 
URBROJ: 2197-53-01-25-8 
 
Sveti Križ Začretje, 26. veljače 2025.  
 

Na temelju članka 50. Statuta Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje,  , Upravno vijeće 
Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje na svojoj 63. sjednici održanoj 26. veljače 2025. godine 
donijelo je: 
 
 

O D L U K A 
 

I. Odobrava se raspisivanje javnog natječaja za prijem u radni odnos stručnog suradnik/ce-
zdravstveni voditelj (m/ž) na neodređeno, nepuno radno vrijeme  u Dječji vrtić Sveti 
Križ Začretje. 

II. Natječaj će se objaviti na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje te na web stranici i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje. 

III. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti na Oglasnoj ploči Dječjeg 
vrtića Sveti Križ Začretje 

 
 
 
 
 
 
       PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 
        Silvija Profeta Fabijančić, dipl.iur. 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Dječji vrtić Sveti Križ Začretje, n/p ravnateljice, ovdje 
2. Za objavu na oglasnoj ploči, 
3. Za Zbirku akata, 
4. Za Prilog zapisniku. 

 


